



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, 29 września 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na „Dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu „Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia chorób zakaźnych w tym COVID-19 w Zespole Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu””. Znak sprawy 34/PN/2022.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 5, 6 oraz 7

Czy w myśl zasady o uczciwej konkurencji zamawiający dopuści do oceny nieinwazyjny monitor Hemodynamiczny wykorzystujący jednorazowe elektrody mocowane do ciała pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** do oceny nieinwazyjnego monitora hemodynamicznego wykorzystującego jednorazowe elektrody mocowane do ciała pacjenta. Zamawiający wymaga monitora hemodynamicznego o parametrach opisanych w poz. 5, 6 oraz 7 OPZ.

2) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 8 oraz 9

Czy w myśl zasady o uczciwej konkurencji zamawiający dopuści do oceny nieinwazyjny monitor Hemodynamiczny posiadający własny wbudowany czujnik do pomiaru SpO2 oraz mierzący saturację oraz wskaźnik dostarczania tlenu do tkanek Do2I?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** do oceny nieinwazyjnego monitora hemodynamicznego posiadającego własny wbudowany czujnik do pomiaru SpO2 oraz mierzący saturację oraz wskaźnik dostarczania tlenu do tkanek Do2I. Zamawiający wymaga monitora hemodynamicznego o parametrach opisanych w poz. 8 oraz 9 OPZ.

3) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 10

Czy myśl zasady o uczciwej konkurencji zamawiający dopuści do oceny nieinwazyjny monitor Hemodynamiczny działający w oparciu o metodę bioreaktancji dający wynik ciągle odświeżany co 30 sekund o pokazujący następujące parametry: rzut serca (CO), wskaźnik sercowy (CI), objętość wyrzutowa (SV), wskaźnik objętości wyrzutowej (SVI), wariancja objętości wyrzutowej (SVV), czas wyrzutów (VET), całkowity opór obwodowy (TPR), wskaźnik całkowitego oporu obwodowego (TPRI), moc serca (CP), wskaźnik mocy serca (CPI), wskaźnik dopływu tlenu (DO2I), impedancja klatki piersiowej (Z0), zawartość płynu opłucnowego (TFC), zmiana zawartości płynu opłucnowego od zadanej chwili początkowej (TFCd), zmiana TFC od poziomu odniesienia (TFCd0)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** do oceny nieinwazyjnego monitora Hemodynamicznego działającego w oparciu o metodę bioreaktancji, dającego wynik ciągle odświeżany co 30 sekund i pokazującego parametry wymienione powyżej. Zamawiający wymaga monitora pokazującego parametry opisane w poz.10 OPZ.

4) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 11 OPZ

Czy w myśl zasady o uczciwej konkurencji zamawiający dopuści do oceny nieinwazyjny monitor Hemodynamiczny wyposażonego w ekrany hemodynamiczny, wykresów, tabelaryczny oraz trendów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **dopuszcza** do oceny nieinwazyjny monitor hemodynamiczny wyposażony w ekrany: hemodynamiczny, wykresów, tabelaryczny oraz trendów, pod warunkiem spełniania pozostałych parametrów podanych w poz. 11 OPZ.

5) Dotyczy Zadania nr 5, poz. 12 OPZ

Czy w myśl zasady o uczciwej konkurencji zamawiający dopuści do oceny nieinwazyjny monitor Hemodynamiczny o ekranie 10,4" i rozdzielczości 800x400 pikseli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie dopuszcza** do oceny nieinwazyjnego monitora hemodynamicznego o ekranie 10,4" i rozdzielczości 800x400 pikseli. Zamawiający wymaga monitora z ekranem o przekątnej min. 12 cali i rozdzielczości min. 1024x768.

Odpowiedzi udzieliła: Natalia KUNERT- St. Referent ds. Administracji i Zaopatrzenia